ASV MICHELFELD
FuRballkalender 2023

Stand:

Mittwoch, 23. November 2022, 12 Uhr.

Tag
So.
So.
So.
So.
So.
So.

Fr.

Sa.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.

Sa.
Sa.
So.
So.

Oster-Sa.
Oster-Sa.
Oster-Mo.
Oster-Mo.

So.

So.

So.
So.
So.
So.

So.
So.

Datum
12.02.
12.02.
19.02.
19.02.
26.02.
26.02.

3.03.
4.03.
5.03.
5.03.
12.03.
12.03.
19.03.
19.03.
26.03.
26.03.

1.04.
1.04.
2.04.
2.04.
8.04.
8.04.
10.04.
10.04.
16.04.

16.04.

23.04.
23.04.
30.04.
30.04.

7.05.
7.05.

Uhrzeit

NN N N ) N

S EESEEVEESEEVEECEEN N

13.00 Uhr
15.00 Uhr

?
?
?
15.00 Uhr
?
?
?
?
13.00 Uhr

15.00 Uhr

13.00 Uhr
15.00 Uhr
13.00 Uhr
15.00 Uhr

13.00 Uhr
15.00 Uhr

Heim

ASV Michelfeld 11
ASV Michelfeld
ASV Michelfeld 11
ASV Michelfeld
ASV Michelfeld 11
ASV Michelfeld

SG Auerbach
SG Auerbach
ASV Michelfeld 11
ASV Michelfeld
ASV Michelfeld 11
ASV Michelfeld
ASV Michelfeld 11
ASV Michelfeld
ASV Michelfeld 11
ASV Michelfeld

SG Auerbach

SG Auerbach

ASV Michelfeld Il spielfrei
ASV Michelfeld

ASV Michelfeld Il spielfrei
ASV Michelfeld spielfrei
ASV Michelfeld Il spielfrei
ASV Michelfeld spielfrei
ASV Michelfeld Il

asvm_fussballkalender_010123

In Michelfeld spielende Teams aktuell:

ASV Michelfeld |
ASV Michelfeld Il
ASV Michelfeld AH

(2019 bis 2022 keine Spiele, 2023 ?)

Gast
?

NN ) N N

S EESEEVEESEEVEECEEN IEN]

TSV Elbersberg

SG SpVgg Weigendorf/SV Hartmannshof

?
?

SG Am Lichtenstein

FC Pegnitz Il

SG Auerbach B-Jun. (seit Juli 2022)
SG Auerbach D-Jun. (seit Juli 2022)

Liganame

Freundschaftsspiel
Freundschaftsspiel
Freundschaftsspiel
Freundschaftsspiel
Freundschaftsspiel
Freundschaftsspiel

Freundschaftsspiel
Freundschaftsspiel
Freundschaftsspiel
Freundschaftsspiel
Freundschaftsspiel
Freundschaftsspiel
Freundschaftsspiel
Freundschaftsspiel

A 5 Erl./Peg., 17. Spieltag
KK 4 Erl./Peg., 17. Spieltag

Fruhjahrsrunde 2023, 1. Spieltag
Fruhjahrsrunde 2023, 1. Spieltag
A 5 Erl./Peg., 18. Spieltag

KK 4 Erl./Peg., 18. Spieltag

A 5 Erl./Peg.

KK 4 Erl./Peg.

A 5 Erl./Peg.

KK 4 Erl./Peg.

A 5 Erl./Peg., 19. Spieltag

Voraussichtlich Spielverlegung auf Sa., 15.04., da am So., 16.04. in Michelfeld Abschlussveranstaltung Lauf-Challenge

ASV Michelfeld

FC Pegnitz

KK 4 Erl./Peg., 19. Spieltag

Voraussichtlich Spielverlegung auf Sa., 15.04., da am So., 16.04. in Michelfeld Abschlussveranstaltung Lauf-Challenge

SG SV Plech 1I/SV Neuhaus Il
SG SV Neuhaus/SV Plech
ASV Michelfeld 11

ASV Michelfeld

SG SC Auerbach/FC Troschenreuth 11
FC Troschenreuth

ASV Michelfeld 1l
ASV Michelfeld

SG Oberes Pegnitztal Il
SG Oberes Pegnitztal

ASV Michelfeld 1l
ASV Michelfeld

Seite 1 von 2

A 5 Erl./Peg., 20. Spieltag
KK 4 Erl./Peg., 20. Spieltag
A5 Erl./Peg., 21. Spieltag
KK 4 Erl./Peg., 21. Spieltag

A 5 Erl./Peg., 22. Spieltag
KK 4 Erl./Peg., 22. Spieltag

Altersklasse
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren

D-Jun.
B-Jun.
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren

D-Jun.
B-Jun.
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren

Herren

Herren
Herren
Herren
Herren

Herren
Herren



asvm_fussballkalender_010123

Tag Datum Uhrzeit Heim Gast Liganame

So. 14.05. 13.00 Uhr  ASV Michelfeld Il SG FC Betzenstein/SV Bronn A 5 Erl./Peg., 23. Spieltag
So. 14.05. 15.00 Uhr  ASV Michelfeld FSV Schénberg KK 4 Erl./Peg., 23. Spieltag
So. 21.05. 13.00 Uhr ASV Pegnitz Il ASV Michelfeld 1l A 5 Erl./Peg., 24. Spieltag
So. 21.05. 15.00 Uhr 1. FC Réthenbach ASV Michelfeld KK 4 Erl./Peg., 24. Spieltag
Pfingst-So.  28.05. *? ASV Michelfeld Il spielfrei A 5 Erl./Peg.

Pfingst-So.  28.05. *? ASV Michelfeld spielfrei KK 4 Erl./Peg.

Pfingst-Mo. 29.05. *? ASV Michelfeld Il spielfrei A 5 Erl./Peg.

Pfingst-Mo. 29.05. 7 ASV Michelfeld spielfrei KK 4 Erl./Peg.

So. 4.06. 13.00 Uhr  SG TSC Pottenstein 11/SV Kirchahorn Il ASV Michelfeld Il A 5 Erl./Peg., 25. Spieltag
So. 4.06. 15.00 Uhr 1. FC Hersbruck Il ASV Michelfeld KK 4 Erl./Peg., 25. Spieltag
So. 11.06. 13.00 Uhr  ASV Michelfeld Il SG SV Bieberbach IlI/FC Wichsenstein I A 5 Erl./Peg., 26. Spieltag
So. 11.06. 15.00 Uhr  ASV Michelfeld SK Heuchling KK 4 Erl./Peg., 26. Spieltag
Sa. ? ? Wanderpokal-Herren-Turnier 1. Mannschaften (Teams aus Bezirksliga bis A-Klasse) Privatturnier

Michelfeld: ASV-Sportplatzkirwa 2023 (normalerweise Ende Juni)

Der FuR3ballkalender 2023 (mit allen Spielterminen aller relevanter Teams) wird tagesaktuell aktualisiert - siehe Datumvermerk (Stand:).
Die Datei steht auf der Vereins-Website www.asv-michelfeld.de unter Verein/Downloads/Ful3ball als pdf-Dokument zur Verfiigung.

Zudem ist der Kalender wie gewohnt tagesaktuell in den Vereinskasten (am Getrankemarkt Tobias Schenk, vor dem Sportheim und vor dem Kabinentrakt) ersichtlich.

Seite 2 von 2

Altersklasse
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren

Herren
Herren
Herren
Herren
Herren



