## ASV MICHELFELD Fußballkalender 2023

Stand: Mittwoch, 23. November 2022, 12 Uhr. In Michelfeld spielende Teams aktuell:

ASV Michelfeld I SG Auerbach B-Jun. (seit Juli 2022) ASV Michelfeld II SG Auerbach D-Jun. (seit Juli 2022)

ASV Michelfeld AH

(2019 bis 2022 keine Spiele, 2023 ?)

				(2019 bis 2022 keine Spiele, 2023 ?)					
Tag	Datum	Uhrzeit	Heim	Gast	Liganame	Altersklasse			
So.	12.02.	?	ASV Michelfeld II	?	Freundschaftsspiel	Herren			
So.	12.02.	?	ASV Michelfeld	?	Freundschaftsspiel	Herren			
So.	19.02.	?	ASV Michelfeld II	?	Freundschaftsspiel	Herren			
So.	19.02.	?	ASV Michelfeld	?	Freundschaftsspiel	Herren			
So.	26.02.	?	ASV Michelfeld II	?	Freundschaftsspiel	Herren			
So.	26.02.	?	ASV Michelfeld	?	Freundschaftsspiel	Herren			
F	0.00	0	OO Assault and	•	Facus de altra file anciel	D. Ivon			
Fr.	3.03.	? ?	SG Auerbach SG Auerbach	<b>?</b> ?	Freundschaftsspiel	D-Jun.			
Sa. So.	4.03. 5.03.	? ?	ASV Michelfeld II	?	Freundschaftsspiel	B-Jun. Herren			
				?	Freundschaftsspiel				
So.	5.03.	?	ASV Michelfeld	? ?	Freundschaftsspiel	Herren			
So. So.	12.03.	? ?	ASV Michelfeld II	?	Freundschaftsspiel	Herren			
So. So.	12.03. 19.03.	? ?	ASV Michelfeld	?	Freundschaftsspiel	Herren			
So. So.	19.03.		ASV Michelfeld II ASV Michelfeld	? 2	Freundschaftsspiel	Herren			
		? 13.00 Uhr		? TC\/ Elbarahara	Freundschaftsspiel	Herren			
So.	26.03.		ASV Michelfeld II	TSV Elbersberg	A 5 Erl./Peg., 17. Spieltag	Herren			
So.	26.03.	15.00 Uhr	ASV Michelfeld	SG SpVgg Weigendorf/SV Hartmannshof	KK 4 Erl./Peg., 17. Spieltag	Herren			
Sa.	1.04.	?	SG Auerbach	?	Frühjahrsrunde 2023, 1. Spieltag	D-Jun.			
Sa.	1.04.	?	SG Auerbach	?	Frühjahrsrunde 2023, 1. Spieltag	B-Jun.			
So.	2.04.	?	ASV Michelfeld II spielfrei		A 5 Erl./Peg., 18. Spieltag	Herren			
So.	2.04.	15.00 Uhr	ASV Michelfeld	SG Am Lichtenstein	KK 4 Erl./Peg., 18. Spieltag	Herren			
Oster-Sa.	8.04.	?	ASV Michelfeld II spielfrei		A 5 Erl./Peg.	Herren			
Oster-Sa.	8.04.	?	ASV Michelfeld spielfrei		KK 4 Erl./Peg.	Herren			
Oster-Mo.	10.04.	?	ASV Michelfeld II spielfrei		A 5 Erl./Peg.	Herren			
Oster-Mo.	10.04.	?	ASV Michelfeld spielfrei		KK 4 Erl./Peg.	Herren			
So.	16.04.	13.00 Uhr	ASV Michelfeld II	FC Pegnitz II	A 5 Erl./Peg., 19. Spieltag	Herren			
			Voraussichtlich Spielverlegung auf Sa., 15.04., da am So., 16.04. in Michelfeld Abschlussveranstaltung Lauf-Challenge						
So.	16.04.	15.00 Uhr	ASV Michelfeld	FC Pegnitz	KK 4 Erl./Peg., 19. Spieltag	Herren			
			Voraussichtlich Spielverlegung auf Sa., 15.04., da am So., 16.04. in Michelfeld Abschlussveranstaltung Lauf-Challenge						
So.	23.04.	13.00 Uhr	SG SV Plech II/SV Neuhaus II	ASV Michelfeld II	A 5 Erl./Peg., 20. Spieltag	Herren			
So.	23.04.	15.00 Uhr	SG SV Neuhaus/SV Plech	ASV Michelfeld	KK 4 Erl./Peg., 20. Spieltag	Herren			
So.	30.04.	13.00 Uhr	ASV Michelfeld II	SG Oberes Pegnitztal II	A 5 Erl./Peg., 21. Spieltag	Herren			
So.	30.04.	15.00 Uhr	ASV Michelfeld	SG Oberes Pegnitztal	KK 4 Erl./Peg., 21. Spieltag	Herren			
So.	7.05.	13.00 Uhr	SG SC Auerbach/FC Troschenreuth II	ASV Michelfeld II	A 5 Erl./Peg., 22. Spieltag	Herren			
So.	7.05. 7.05.	15.00 Uhr	FC Troschenreuth	ASV Michelfeld	KK 4 Erl./Peg., 22. Spieltag	Herren			
JU.	1.05.	13.00 0111	i o moscilenteum	ASV MICHEIRIU	TIT 4 LII./Feg., 22. Spiellay	Hellell			

## asvm\_fussballkalender\_010123

Tag	Datum	Uhrzeit	Heim	Gast	Liganame	Altersklasse
So.	14.05.	13.00 Uhr	ASV Michelfeld II	SG FC Betzenstein/SV Bronn	A 5 Erl./Peg., 23. Spieltag	Herren
So.	14.05.	15.00 Uhr	ASV Michelfeld	FSV Schönberg	KK 4 Erl./Peg., 23. Spieltag	Herren
So.	21.05.	13.00 Uhr	ASV Pegnitz II	ASV Michelfeld II	A 5 Erl./Peg., 24. Spieltag	Herren
So.	21.05.	15.00 Uhr	1. FC Röthenbach	ASV Michelfeld	KK 4 Erl./Peg., 24. Spieltag	Herren
Pfingst-So.	28.05.	?	ASV Michelfeld II spielfrei		A 5 Erl./Peg.	Herren
Pfingst-So.	28.05.	?	ASV Michelfeld spielfrei		KK 4 Erl./Peg.	Herren
Pfingst-Mo.	29.05.	?	ASV Michelfeld II spielfrei		A 5 Erl./Peg.	Herren
Pfingst-Mo.	29.05.	?	ASV Michelfeld spielfrei		KK 4 Erl./Peg.	Herren
So.	4.06.	13.00 Uhr	SG TSC Pottenstein II/SV Kirchahorn II	ASV Michelfeld II	A 5 Erl./Peg., 25. Spieltag	Herren
So.	4.06.	15.00 Uhr	FC Hersbruck II	ASV Michelfeld	KK 4 Erl./Peg., 25. Spieltag	Herren
So.	11.06.	13.00 Uhr	ASV Michelfeld II	SG SV Bieberbach II/FC Wichsenstein II	A 5 Erl./Peg., 26. Spieltag	Herren
So.	11.06.	15.00 Uhr	ASV Michelfeld	SK Heuchling	KK 4 Erl./Peg., 26. Spieltag	Herren
Sa.	?	?	Wanderpokal-Herren-Turnier 1. Mannscha Michelfeld: ASV-Sportplatzkirwa 2023 (no	Privatturnier	Herren	

Der Fußballkalender 2023 (mit allen Spielterminen aller relevanter Teams) wird tagesaktuell aktualisiert - siehe Datumvermerk (Stand:). Die Datei steht auf der Vereins-Website www.asv-michelfeld.de unter Verein/Downloads/Fußball als pdf-Dokument zur Verfügung.

Zudem ist der Kalender wie gewohnt tagesaktuell in den Vereinskästen (am Getränkemarkt Tobias Schenk, vor dem Sportheim und vor dem Kabinentrakt) ersichtlich.